CÂMARA MUNICIPAL DE ROLADOR
CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Rolador, juntamente com
a Comissão de Economia e Finanças, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade
com o inciso I, § 1º, do art. 48, da Lei Complementar nº. 101, de 04 de maio de 2000 – LRF e
parágrafo único,  art.  267, do Regimento Interno, CONVOCA a população em geral,  para
participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA  para apresentação do Projeto de Lei  n°.  42/2024 –
Dispõe sobre a Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO, para o Exercício Financeiro de 2025,
a realizar-se no dia 29 de outubro de 2024, às 16hs, na Sala de Sessões da Câmara Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ROLADOR, 17 de outubro
de 2024.

Maria Rosantina R. dos Santos Henrique da Silva Guedes
Presidente da Câmara         Presidente da CEF